
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЯ  

 

23.10.2023 г.                  № 246 с. Орловское 

 

Об отмене  постановлений администрации 

Орловского сельского поселения   

   

В соответствии с Законом Республики Крым от 30.06.2017 №394-ЗРК/2017 «О внесении 

изменений в ст.2 Закона Республики Крым «О закреплении за сельскими поселениями Республики 

Крым вопросов местного значения», с п.п.3,4 ст.14 Федерального   закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 

Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республики  Крым», в целях самоконтроля приведения муниципальных правовых актов 

Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым в соответствие с 

действующим законодательством Орловского сельского поселения, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Отменить   постановление  администрации Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым: 

- №84 от 11.07.2016 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной 

охраны, порядок взаимоотношений с другими видами пожарной охраны на территории 

Орловского сельского поселения»; 

-№42/1 от 30.03.2015 «Об утверждении Положения об уполномоченном на решение задач в 

области гражданской обороны в администрации муниципального образования Орловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым»; 

- №235 от 30.12.2016 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов 

материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»; 

  

          2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  в  информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Портале Правительства Республики  

Крым  на  странице Красноперекопского муниципального  района (https://krpero.rk.gov.ru) в 

разделе «Муниципальные образования района», подраздел Орловское сельское поселение, и на 

информационном стенде администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский район, с. Орловское, ул. Кирова,34. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Председатель Орловского сельского совета- 
глава администрации Орловского сельского поселения                                         Т.С. Невойт 

  


